



Octo II ApS

Åbakken 8
8320 Mårslet
CVR-nr. 42469904

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2023

Niels Burtenshaw Thuesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Octo II ApS

Åbakken 8

8320 Mårslet

CVR-nr.: 42469904

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Niels Burtenshaw Thuesen, formand

Frank Schøn Reisbøl

Simon Friis-Therkelsen

Hanne Anette Kring

Jens Christian Søgaard Thellesen

Direktion

Hanne Anette Kring

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at besidde kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 23.683.866 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er grundlag for nedskrivning af værdien af kapitalandelene i kapitalinteresser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
B-anparter	510	510	0,88	216.197
Erhvervede kapitalandele	510	510	0,88	

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele som følge af en kapitalejers ønske om at afhænde. Andelene forventes afstået til en ny kapitalejer på kort sigt.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(293.717)	(29.421)
Bruttoresultat		(293.717)	(29.421)
Andre finansielle indtægter		32.857.000	0
Andre finansielle omkostninger		(8.879.417)	(1.290.849)
Årets resultat		23.683.866	(1.320.270)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.683.866	(1.320.270)
Resultatdisponering		23.683.866	(1.320.270)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		306.966.657	292.607.228
Finansielle aktiver	1	306.966.657	292.607.228
Anlægsaktiver		306.966.657	292.607.228
Likvide beholdninger		0	35.798
Omsætningsaktiver		0	35.798
Aktiver		306.966.657	292.643.026

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		57.738	40.000
Overført overskud eller underskud		178.259.806	(1.320.270)
Egenkapital		178.317.544	(1.280.270)
Anden gæld		128.308.240	128.308.240
Langfristede gældsforpligtelser	2	128.308.240	128.308.240
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	0	19.286.442
Bankgæld		297.873	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.000	25.000
Anden gæld	3	0	146.303.614
Kortfristede gældsforpligtelser		340.873	165.615.056
Gældsforpligtelser		128.649.113	293.923.296
Passiver		306.966.657	292.643.026
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(1.320.270)	(1.280.270)
Kapitalforhøjelse	7.738	9.818.793	9.826.531
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	10.000	146.293.614	146.303.614
Køb af egne kapitalandele	0	(216.197)	(216.197)
Årets resultat	0	23.683.866	23.683.866
Egenkapital ultimo	57.738	178.259.806	178.317.544

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	292.607.228
Tilgange	14.359.429
Kostpris ultimo	306.966.657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	306.966.657

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
FP Kapital A/S	Aarhus	A/S	11,33	2.606.818.000	67.092.000

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	19.286.442	128.308.240	128.308.240
	19.286.442	128.308.240	128.308.240

3 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	0	146.303.614
	0	146.303.614

Anden kortfristet gæld blev den 06.01.2022 overført til egenkapital i forbindelse med kapitalejerkredsens konvertering af fordringer på selskabet.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med stiftelsen overtaget en sælgergaranti på op til 60 mio. kr. vedrørende overdragelse af kapitalandele til LLG A/S, som er indtrådt som kapitalejer i Formuepleje-koncernen. Garantien løber indtil 15.11.2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andre langfristede gældsforpligtelser er stillet pant i kapitalandele i kapitalinteresser svarende til 75% af værdien af kapitalandelene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 219.455.421 kr.
